

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia preven. opatrení proti vzniku škôd spôsobených medveďom hn., 8 ks kont.

Stojísk

Objekt:

**01 - Zadanie**

JKSO:

Miesto:

DONOVALY

KS:

Dátum:

06.12.2022

Objednávateľ:

Obec Donovaly, Donovaly 3, 976 39 Donovaly

IČO:

00 313 386

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Lešenie PRIMA s.r.o. , Nemčianska cesta 308, 974 01 Nemce

IČO:

36 744 999

IČ DPH:

SK2022327076

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	123 623,12
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>123 623,12</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	123 623,12	20,00%	24 724,62

**Cena s DPH** v EUR **148 347,74**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia preven. opatrení proti vzniku škôd spôsobených medveďom hn., 8 ks kont.  
Stojísk

Objekt:

**01 - Zadanie**

Miesto:

DONOVALY

Dátum:

06.12.2022

Objednávateľ:

Obec Donovaly, Donovaly 3, 976 39 Donovaly

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lešenie PRIMA s.r.o. , Nemčianska cesta 308, 974 01 Nemce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**123 623,12**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

16 004,04

1 - ZEMNE PRÁCE

1 421,40

5 - KOMUNIKÁCIE

11 607,84

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 974,80

### D5 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

107 619,08

764 - Konštrukcie klampiarske

3 033,84

766 - Konštrukcie stolárske

18 044,35

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

80 429,08

783 - Nátery

6 111,81

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**123 623,12**

# ROZPOČET

Stavba:

**Realizácia preven. opatrení proti vzniku škôd spôsobených medvedom  
hn., 8 ks kont. Stojísk**

Objekt:

**01 - Zadanie**

Miesto:

DONOVALY

Dátum:

06.12.2022

Objednávateľ:

Obec Donovaly, Donovaly 3, 976 39 Donovaly

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lešenie PRIMA s.r.o. , Nemčianska cesta 308, 974 01 Nemce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**123 623,12**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 16 004,04

D 1 ZEMNE PRÁCE 1 421,40

1	K	131201101	Híbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	38,640	12,44	480,76
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	38,640	1,09	42,02
3	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	38,640	3,93	151,70
4	K	166101101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	38,640	4,64	179,29
5	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	38,640	8,09	312,60
6	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	38,640	5,51	212,91
7	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovaním	m3	38,640	1,09	42,12

D 5 KOMUNIKÁCIE 11 607,84

8	K	564211111	Podklad zo štrkopiesku hr. 50 mm	m2	144,000	2,13	306,72
9	K	564211111.1	Pieskové lôžko hr. 50 mm	m2	144,000	4,03	580,32
10	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	144,000	5,58	803,52
11	K	584121111	Osadenie cest. panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr. do 40 mm	m2	144,000	7,91	1 139,04
12	M	593811980	Panel cestný CP 200x300x15	kus	24,000	365,76	8 778,24

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 974,80

13	K	953949121	Kotvy chemickým patrónom M 12 hl 110 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	kus	288,000	5,95	1 713,60
14	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	38,640	16,32	630,60
15	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	38,640	16,32	630,60

D D5 PRÁCE A DODÁVKY PSV 107 619,08

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 033,84

16	K	764322220.1	Klamp. PZ pl. odkvapov s rš 250	m	72,000	12,48	898,56
17	K	764391210	Klamp. PZ pl. lišta záveterná rš 250	m	168,000	12,71	2 135,28

D 766 Konštrukcie stolárske 18 044,35

18	K	766412113	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z mäk. dreva š. do 100mm	m2	520,160	9,73	5 061,16
19	M	611917150.1	Obklad borovica hr. 25mm š. 150 mm	m2	520,160	24,96	12 983,19

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 80 429,08

20	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	200,000	12,11	2 422,00
21	M	5535J0122	Plech trapézový Maslen lesklý T 35 celkov.šírka 1075mm hr. 1,00mm	m2	200,000	29,95	5 990,00
22	K	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	12 883,200	0,97	12 496,70
23	M	553000010.2	Dodávka oceľové konštrukcie, vrátane povrchovej úpravy pozinkovaním a dopravy	kg	12 883,200	4,62	59 520,38

D 783 Nátery 6 111,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	783626200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	1 000,296	6,11	6 111,81